CÔNG TY…..
SỐ:…………….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

..., ngày ...tháng ....năm ...

THÔNG BÁO
V/v ……………..
Kính gửi: Ban Chấp hành [Tên Tổ chức đại diện người lao động tại cơ sở]………………………………………………..

Căn cứ Bộ luật Lao động 2019 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ [Các văn bản pháp lý khác có liên quan đến nội dung thông báo, nếu có];.

Công ty [Tên Công ty] trân trọng thông báo đến Ban Chấp hành [Tên Tổ chức đại diện người lao động] nội dung sau:………………………………………………………………………………………… 1. Nội dung thông báo/xin ý kiến:
[Trình bày chi tiết, rõ ràng nội dung cần thông báo hoặc cần tham khảo ý kiến.]
2. Tài liệu đính kèm (nếu có): [Liệt kê các tài liệu gửi kèm để tổ chức nghiên cứu.]

3. Thời hạn và hình thức phản hồi (nếu cần lấy ý kiến):………………………

Đề nghị……………………………………………………………………………..

Rất mong sự hợp tác của Quý Ban Chấp hành.
Trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận

-…………….;

-…………….;

- Lưu: VT.

	GIÁM ĐỐC
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)